

 Cirufarma Cirufarma Comercial Ltda Rua Presidente Quaresma, 1105 - 1001 A 1105 - Alecrim 59031-150 Natal - RN FONE: (84) 3213-6910 cirufar@terra.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.127.138 SÉRIE 1 FOLHA 1/3	 CHAVE DE ACESSO 2420 0340 7871 5200 0109 5500 1000 1271 3811 3871 1210 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324200005496225 21/03/2020 19:09:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 20.036.030-2	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 40.787.152/0001-09	

DESTINATÁRIO		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL 0102-SESAP/RN SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE PUBLICA		08.241.754/0001-45	21/03/2020
ENDEREÇO AV DEODORO DA FONSECA, 730	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 59025-600	DATA DA SAÍDA 21/03/2020
MUNICÍPIO NATAL	UF RN	FONE / FAX (84) 3232-5503	HORA DA SAÍDA 19:09:36

FATURA / DUPLICATA	
FATURA: 77836/2020 Valor Orig: 88.208,55 Desc: 0,00 Valor Líq: 88.208,55	
77836/2020/001 05/04/2020 88.208,55	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 53.004,50	VALOR ICMS 9.540,81	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 88.208,55		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 38.560,00	TOTAL DA NOTA 88.208,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL CIRUFARMA COMERCIAL LTDA			FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF RN
ENDEREÇO Rua Pte. Quaresma, 1105 - Alecrim			MUNICÍPIO Natal		UF RN	INSCRIÇÃO ESTADUAL 20.036.030-2
QUANTIDADE 217	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V APROX TRIBUTOS
0000000008760	CATETER DUPLO LUMEN P/ACESSO VENOSO CENTRAL 7FRX20CM C/ACESS Lote=34843 Fab=01/01/2020 Val=30/01/2025 Qtd=29 MARCA:BIOMEDICAL Lote:34843 Val.:01/2025 Fab.:01/2020	90183929	040	5102	UND.	29	76,30	2.212,70	0,00	0,00		751,65
0000000008760	CATETER DUPLO LUMEN P/ACESSO VENOSO CENTRAL 7FRX20CM C/ACESS Lote=34511B Fab=01/10/2019 Val=30/10/2022 Qtd=7 MARCA:BIOMEDICAL Lote:34511B Val.:10/2022 Fab.:10/2019	90183929	040	5102	UND.	7	76,30	534,10	0,00	0,00		181,43
0000000002642	CATETER P/DRENAG.2000ML/24 C/DRENO-BIO KIT C/10 Lote=KD250719 Fab=01/07/2019 Val=01/07/2022 Qtd=3 MARCA:MB Lote:KD250719 Val.:07/2022 Fab.:07/2019 Cód. Barras: 7898526460414	90183929	040	5102	UND.	3	36,25	108,75	0,00	0,00		36,94
0000000002642	CATETER P/DRENAG.2000ML/24 C/DRENO-BIO KIT C/10 Lote=KD020719 Fab=22/03/2019 Val=22/03/2022 Qtd=2 MARCA:MB Lote:KD020719 Val.:03/2022 Fab.:03/2019	90183929	040	5102	UND.	2	36,25	72,50	0,00	0,00		24,63

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE P/ANTECIPACAO OU SUBST.TRIBUTARIA AGENCIA:4361-3 C.C.:26973-5 BANCO DO BRASIL / AGENCIA:0321-2 C.C.:140505-5 BRADESCO REF:INFORMACAO:5069583/2020-SESAP PROCESSO:00610007.000711/2020 -05 Pedido:928603 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Total aproximado dos tributos: 38560.0000 Fonte: IBPT 17.2.B.	RESERVADO AO FISCO

1 mNFe1 NF-e OPEN Source www.uninf.com.br Gerado em: 21/03/2020 às 19:09 pelo UniDANFE 3.6.37 Plus www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE Cirufarma Comercial Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO 21/03/2020 VALOR TOTAL 88.208,55 DESTINATÁRIO 0102-SESAP/RN SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE PUBLICA - AV DEODORO DA FONSECA, 730, CENTRO, 59025-600-NATAL-RN	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e 000.127.138 SÉRIE 1	

**Cirufarma****Cirufarma Comercial Ltda**

Rua Presidente Quaresma, 1105 - 1001 A 1105 - Alecrim
 59031-150 Natal - RN
 FONE: (84) 3213-6910
 cirufar@terra.com.br

DANFE
 DOCUMENTO
 AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0-ENTRADA
 1-SAÍDA

000.127.138
SÉRIE 1
FOLHA 2/3



CHAVE DE ACESSO

2420 0340 7871 5200 0109 5500 1000 1271 3811 3871 1210

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

324200005496225 21/03/2020 19:09:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

20.036.030-2

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

40.787.152/0001-09**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0000000002225	Cód. Barras: 7898526460414 CATETER P/DRENAG.2000ML/34 C/DRENO-BIO KIT C/10 Lote=KD020120 Fab=31/10/2019 Val=31/10/2022 Qtd=13 MARCA:MB Lote:KD020120 Val.:10/2022 Fab.:10/2019 Cód. Barras: 7898526460469	90183929	040	5102	UND.	13	36,25	471,25	0,00	0,00		160,08
0000000001230	COLETOR DE URINA S.FECHADO 2000ML (BIO URINE)/C/50 Lote=BU271119 Fab=27/11/2019 Val=27/11/2022 Qtd=1.200 MARCA:MB Lote:BU271119 Val.:11/2022 Fab.:11/2019 Cód. Barras: 7898903447076	90189099	040	5102	UND.	1.200	12,83	15.396,00	0,00	0,00		6.073,72
00000000012498	L.UVA DE PROCEDIMENTO "G" (C/100)(TOP QUALITY) MARCA:MEDIX Lote:18060104 Val.:06/2023 Fab.:06/2018 Cód. Barras: 7898947170046	40151900	000	5102	UND.	70.000	0,29	20.300,00	20.300,00	3.654,00	18,00	10.030,23
0000000004182	L.UVA DE PROCEDIMENTO "M" (CX/100) MARCA:SUPERMAX Lote:008732 Val.:09/2024 Fab.:09/2019 Cód. Barras: 78261416516146	40151900	000	5102	UND.	100.000	0,29	29.000,00	29.000,00	5.220,00	18,00	14.328,90
0000000001560	MASCARA DESC.DUPLA-BRANCA RETAN.C/TIRAS C/100UND. MARCA:DESCARTEX Lote:032006 Val.:03/2025 Fab.:03/2020 Cód. Barras: 7898942438165	63079010	000	5102	UND.	2.500	0,35	875,00	875,00	157,50	18,00	340,11
00000000012404	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR MARCA:MEDIX Lote:7033 Cód. Barras: 20000000004495	90049020	040	5102	UND.	500	6,68	3.340,00	0,00	0,00		1.900,46
00000000006546	SONDA DE FOLEY C/BALAO 2VIAS 30CC N. 24 MARCA:SOLIDOR Lote:09719043 Val.:04/2024 Fab.:04/2019 Cód. Barras: 7898913076839	90183921	000	5102	UND.	100	3,92	392,00	392,00	70,56	18,00	111,33
00000000006546	SONDA DE FOLEY C/BALAO 2VIAS 30CC N. 24 MARCA:SOLIDOR Lote:09718031 Val.:03/2023 Fab.:03/2018 Cód. Barras: 7898913076839	90183921	000	5102	UND.	20	3,92	78,40	78,40	14,11	18,00	22,27
00000000004429	SONDA DE FOLEY C/BALAO 2VIAS 5CC N. 10 C/10 MARCA:SOLIDOR Lote:08218031 Val.:03/2023 Fab.:03/2018 Cód. Barras: 7898913076730	90183921	000	5102	UND.	29	4,90	142,10	142,10	25,58	18,00	40,36
00000000004429	SONDA DE FOLEY C/BALAO 2VIAS 5CC N. 10 C/10 MARCA:SOLIDOR Lote:028219021 Val.:02/2024 Fab.:02/2019 Cód. Barras: 7898913076730	90183921	000	5102	UND.	30	4,90	147,00	147,00	26,46	18,00	41,75
00000000010842	SONDA NASOENTERAL N.12 C/10 Lote=1904102752 Fab=01/04/2019 Val=01/04/2022 Qtd=945 MARCA:MEDICONE Lote:1904102752 Val.:04/2022 Fab.:04/2019 Cód. Barras: 7898258299061	90183921	040	5102	UN	945	12,75	12.048,75	0,00	0,00		3.421,85
00000000010842	SONDA NASOENTERAL N.12 C/10 Lote=1904102770 Fab=01/04/2019 Val=01/04/2022 Qtd=80 MARCA:MEDICONE Lote:1904102770 Val.:04/2022 Fab.:04/2019 Cód. Barras: 7898258299061	90183921	040	5102	UN	80	12,75	1.020,00	0,00	0,00		289,68



Rua Presidente Quaresma, 1105 - 1001 A 1105 - Alecrim
59031-150 Natal - RN
FONE: (84) 3213-6910
cirufar@terra.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

000.127.138
SÉRIE 1
FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO

2420 0340 7871 5200 0109 5500 1000 1271 3811 3871 1210

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL.

20.036.030-2

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

324200005496225 21/03/2020 19:09:38

CNPJ

40.787.152/0001-09

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
0000000007113	TOUCA DESC.C/ELASTICO BRANCA C/100 MARCA:DESCARTEX Lote:012009 Val.:05/2025 Fab.:02/2020 Cód. Barras: 7898942438226	63079010	000	5102	UND.	11.500	0,18	2.070,00	2.070,00	372,60	18,00	804,61